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Konferencja stawia sobie za cel

połączenie praktyk w różnych organizacjach oraz branżach z najnowszą wiedzą w

zakresie rozwiązań GIS. Program GISforum jest skonstruowany przede wszystkim z

myślą o potrzebach przedsiębiorstw oraz organizacji. Wydarzenie jest kontynuacją

tradycji Spotkania Użytkowników GIS, które w takcie siedmiu edycji zgromadziło

setki przedstawicieli różnych organizacji i przedsiębiorstw.

Zapraszamy w dniach 2-3 października 2013 do Wrocławia na konferencję

GISforum dedykowaną dla wielu branż i organizacji. Program wydarzenia jest

tworzony przede wszystkim z myślą o potrzebach zarządców infrastruktury

transportu (m.in. drogownictwo, kolejnictwo, komunikacja miejska),

przedstawicieli zakładów przemysłowych (m.in. górnictwo, produkcja

przemysłowa) oraz przedsiębiorstw sieciowych (m.in. elektroenergetyka,

ciepłownictwo, gazownictwo, wodociągi i kanalizacja), jak również urzędów oraz 

biur projektowych i geodezyjnych.  

Konferencję GISforum otworzy wystąpienie Jerzego Zielińskiego, Dyrektora

Departamentu Geodezji, Kartografii i Systemów Informacji Geograficznej w 

Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii. Prelekcja dotyczyć będzie

użyteczności najnowszych referencyjnych danych przestrzennych i mapowych

GUGiK.

Otwarcie konferencji uświetni także wystąpienie prof. dra hab. Jana Miodka,

Dyrektora Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu Wrocławskiego, wielkiego

popularyzatora wiedzy o języku polskim. Temat prelekcji brzmi: Rzeczywistość

elektroniczna w codziennym języka obcowaniu.

Wśród wystąpień dotyczących rozwiązań GIS znajdą się m.in.:
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Kompleksowe zarządzanie drogami województwa małopolskiego (case

study) - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie,

Narzędzia do modelowania i publikacji struktur danych MPZP (case study) - 

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Bydgoszczy,

Mobilna ewidencja infrastruktury i rejestracja zdarzeń w terenie (case study)

- SHH sp. z o.o.

Podczas konferencji planowane są także wystąpienia merytoryczne m.in.

przedstawicieli KGHM Polska Miedź S.A., Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy,

Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej oraz Polskich Kolei Państwowych. Grono

światowych dostawców technologii informatycznych reprezentować będą m.in.

firmy Oracle, Bentley i Arrow ECS.

Konferencja będzie wszechstronnym źródłem informacji o tematyce GIS,

umożliwiającym skuteczne poszerzanie wiedzy praktycznej w zakresie systemów

zarządzania informacją przestrzenną.

Więcej informacji znajdziecie Państwo w programie konferencji na 

www.gisforum.pl

Informacje organizacyjne

Nazwa konferencji: GISforum

Termin: 2-3 października 2013 r.

Miejsce organizacji: Wrocław, hotel Haston

Organizator:SHH sp. z o.o.

Termin zgłoszeń: 6 września 2013

Organizator konferencji gwarantuje w ramach opłaty konferencyjnej: udział we

wszystkich sesjach merytorycznych, materiały konferencyjne, catering oraz udział w

wieczorze towarzyskim pierwszego dnia konferencji. Organizator umożliwia

zakwaterowanie w hotelu (opcja dodatkowo płatna).

Warunkiem udziału w konferencji jest przesłanie wypełnionej i podpisanej

karty zgłoszeniowej (załącznik) na adres: gisforum@shh.pl lub fax: 71/326 75

30 do dnia 6 września 2013 r. oraz wpłata sumy kosztów udziału i zamówionych

usług hotelowych.

Szczegółowe informacje organizacyjne oraz warunki uczestnictwa w konferencji

znajdują się w karcie zgłoszeniowej.

Ilość miejsc dla uczestników konferencji jest ograniczona, decyduje

kolejność zgłoszeń. 
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Więcej szczegółów znajdziecie Państwo w informacjach organizacyjnych na 

www.gisforum.pl

Partnerzy technologiczni konferencji 

Oracle, Bentley, Arrow ECS

Patroni medialni konferencji

wnp.pl, Geodeta, geoforum.pl, Infrastruktura Transportu, portalsamorzadowy.pl,

Rynek Kolejowy, Przegląd ITS, edroga.pl, gisplay.pl, geostrada.pl, Magazyn

Autostrady

Gorąco zachęcamy do udziału w wydarzeniu!

Więcej informacji o inicjatywie GISforum na www.gisforum.pl

Wszelkie pytania prosimy kierować na adres gisforum@shh.pl
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